
 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO n° 018/2017 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
CONTRATADA: REAL ALIMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento da merenda escolar e a Secretaria Municipal de 
Administração 
VALOR GLOBAL –  R$37.293,70 (TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

04.01 – Secretaria Municipal de Administração 
04.122.0001.2.006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
3390.30.00-55 Material de Consumo 
000 – Ordinários não vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.361.0005.2.019 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Ensino Fundamental 
3390.30.00 – 156 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.365.0005.2.024 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Educação Infantil 
997.30.0 – 210 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 – Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 

 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
   

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

 

 
 EXTRATO DO CONTRATO n° 019/2017 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
CONTRATADA: O MERCADÃO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI 
OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento da merenda escolar e a Secretaria Municipal de 
Administração 
VALOR GLOBAL –  R$50.534,00 (CINQUENTA MIL, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

04.01 – Secretaria Municipal de Administração 
04.122.0001.2.006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
3390.30.00-55 Material de Consumo 
000 – Ordinários não vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.361.0005.2.019 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Ensino Fundamental 
3390.30.00 – 156 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.365.0005.2.024 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Educação Infantil 
997.31.0 – 210 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 – Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
   

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 020/2017 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
CONTRATADA: GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento da merenda escolar e a Secretaria Municipal de 
Administração 
VALOR GLOBAL –  R$64.129,50 (SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

04.01 – Secretaria Municipal de Administração 
04.122.0001.2.006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
3390.30.00-55 Material de Consumo 
000 – Ordinários não vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.361.0005.2.019 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Ensino Fundamental 
3390.30.00 – 156 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 

08.01 – Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.365.0005.2.024 Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Educação Infantil 
997.32.0 – 210 Material de Consumo 
000 – Ordinários não Vinculados 
997 – Outras Fontes de Recursos Vinculados 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
   

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 008/2017 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador 
CONTRATADA: GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Saúde 
VALOR GLOBAL –  R$1.779,00 (UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
09.01 – Secretaria Municipal de Saúde 
10.301.007.2.032 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde 
3390.30.00 – 313 Material de Consumo 
006 – Recursos Próprios da Saúde 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
   

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 005/2017 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador 
CONTRATADA: REAL ALIMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Assistência 
Social 
VALOR GLOBAL –  R$29.767,60 (VINTE E NOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
10.02 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
08.244.0006.2.053 – Bloco da Proteção Social Básica 
3390.30.00 – 504 Material de Consumo 
030 – Fundo Nacional de Assistência Social  
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

     
 

EXTRATO DO CONTRATO n° 006/2017 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador 
CONTRATADA: O MERCADÃO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI 

 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Assistência 
Social 
VALOR GLOBAL –  R$6.209,00 (SEIS MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
10.02 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
08.244.0006.2.053 – Bloco da Proteção Social Básica 
3390.30.00 – 504 Material de Consumo 
030 – Fundo Nacional de Assistência Social  
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
 

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 007/2017 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador 
CONTRATADA: GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP  
 
OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Assistência 
Social 
VALOR GLOBAL –  R$1.140,00 (HUM MIL, CENTO E QUARENTA REAIS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
09.01 – Secretaria Municipal de Saúde 
10.301.007.2.032 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde 
3390.30.00 – 313 Material de Consumo 
006 – Recursos Próprios da Saúde 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
 

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 

 
 
 
 

 

 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL PP N° 001/2017 

 

 

 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO n° 007/2017 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador 
CONTRATADA: GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP 

 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Assistência 
Social 
VALOR GLOBAL –  R$17.765,00 (DEZESSETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
10.02 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
08.244.0006.2.053 – Bloco da Proteção Social Básica 
3390.30.00 – 504 Material de Consumo 
030 – Fundo Nacional de Assistência Social  
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: O presente Contrato vigorará da sua assinatura até entrega total dos produtos mediante cronograma ou até  

31 de Dezembro de 2017. 
 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 


